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WARHAMMER UNDERWORLDS Wintermaw
Box

Cena 320,00 zł.

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 109-29

Producent Games Workshop

Opis produktu
WARHAMMER UNDERWORLDS Wintermaw Box

Mówi się, że tunele Wintermaw kryją starożytne skarby, zagubione tajemnice, a nawet śmiertelne dusze uwięzione w
wiecznym lodzie. Jednakże ci, którzy są na tyle nierozsądni, by ubiegać się o takie nagrody, wkrótce napotkają okropne,
grzebiące obrzydliwości, które przede wszystkim zabiły te biedne dusze...

Najlepsza gra polegająca na rywalizacji, zanurzająca się głębiej Wintermaw. W tym pudełku znajdziesz wszystko, czego
potrzebujesz, aby rozpocząć grę, w tym dwie kompletne bandy, cztery talie kart, kości, żetony, plansze i wiele więcej.

Warhammer Underworlds to oparta na talii gra strategiczna osadzona w Mortal Realms Warhammer Age of Sigmar. Jest pełna
akcji, sprytnych kombinacji i sztuczek oraz szybkiej rozgrywki. Będziesz mógł od razu zacząć grać, korzystając z czterech
kompletnych, 32-kartowych talii Rivals znajdujących się w pudełku – jednej dla Bretherin of the Bolt, jednej dla Skinnerkina i
dwóch uniwersalnych talii Rivals dla dowolnej bandy. Jeśli chcesz, możesz nawet dostosować swoją własną talię, korzystając z
uniwersalnych kart z innych rozszerzeń Warhammer Underworlds, aby uzyskać niemal nieskończoną głębię strategiczną.

Ten zestaw zawiera:

– Kompletny i zwięzły zbiór zasad dla Warhammer Underworlds – przeformatowany, aby jeszcze bardziej ułatwić rozpoczęcie
gry. Wintermaw kładzie nacisk na talie Rivals, oferując nowe sposoby urozmaicania gier oraz utrzymywania świeżości i
równowagi. Przykuwający uwagę materiał tła zagłębia się w lodowaty Wąwóz Śmierci i przerażające gniazda rimewyrmów w
Wintermaw.

– Kompletna banda Braci Bolta. Każdy akolita tego zakonu religijnego z Miast Sigmara został uderzony piorunem i nadal szuka
nowych burz, aby udowodnić swoje oddanie Sigmara. Szybko złóż swoją bandę za pomocą pięciu modeli typu push-fit,
odlanych w kolorze jasnoszarym, aby wyróżniać się nawet wtedy, gdy są niepomalowane, w komplecie z kartami wojowników i
pełną talią Rivals

– Kompletna banda Skinnerkinów. Skinnerkini, będący ghulami z urojeniami, o parszywych włosach, nabitej kośćmi skórze i
wystających zębach, uważają się za królewskich kucharzy i znakomitych smakoszy. Starożytne zamrożone zwłoki w
Wintermaw przedstawiają mnóstwo egzotycznego mięsa, nadającego się do sali bankietowej Króla Lata. Dzięki pięciu
modelom typu push-fit w jaskrawozielonym kolorze, a także kartom wojowników i gotowej talii Rywalów, będziesz natychmiast
gotowy do bitwy.

– Dwie dodatkowe uniwersalne talie Rywalów, z których może korzystać każda banda – uwolnij prawdziwe okropności Zimowej
Paszczy dzięki Ukąszeniu Rimewyrma i zadaj wrogom dalsze obrzydliwości dzięki Głodnemu Pasożytowi.

– Para dwustronnych plansz do gry przedstawiających lodowe pułapki i zamarznięte cmentarze w głębi Zimowej Paszczy.
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– Żetony Warhammer Underworlds, w tym cele, znaczniki ran, punkty chwały i wiele, wiele innych

– 11 kości: pięć kości ataku, trzy kości obrony i trzy kości magii, wystarczające do wykonywania najbardziej niszczycielskich
ciosów, desperackich uników i czarów kataklizmów

Wintermaw idealnie nadaje się do szybszego niż kiedykolwiek rozpoczęcia gry przez nowych graczy dzięki usprawnionemu
podręcznikowi i dodatkowym taliom Rywalów, a także idealnie nadaje się do zapewnienia weteranom Warhammer
Underworlds aktualnych informacji na temat nowego sezonu.
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